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Muovin kierrätysyhteistyö Perloksen kanssa tiivistyy
Muovixille uusi tuotantolaitos Joensuuhun

Suomen johtaviin kierrätysmuovin jalostajiin kuuluvan riihimäkeläisen Muovix Oy:n
voimakas kasvu jatkuu. Syksyllä toteutettu Riihimäen tuotantotilojen laajennus saa
rinnalleen uuden valmistusyksikön Joensuuhun. Joensuuhun perustettavan yksikön
tavoitteena on alentaa logistisia kustannuksia merkittävän yhteistyökumppanin Perloksen
kanssa toteutettavassa kierrätystoiminnassa. 

- Muovix kierrättää kaiken tuotantolaitoksemme toiminnasta syntyvän muovijätteemme, kertoo
riskienhallintapäällikkö Mika Vallius Perlokselta. – Muovixin toiminta on Suomen oloissa
ainutlaatuista. Vaihtoehtona kaatopaikalle, muovijäte jalostetaankin uudeksi tuotteeksi. 

Perlos on tehnyt yhteistyötä Muovixin kanssa alusta asti. – Kun vuonna 2000 Muovix aloitti
toimintansa, olimme ensimmäisten joukossa hyödyntämässä omissa toimintaprosesseissamme
heidän teknologiaansa. Ajan mittaan yhteistyö on kasvanut ja uuden Joensuuhun perustetun
tuotantolaitoksen mukanaan tuomat logistiset edut tulevat tiivistämään yhteistyötämme entisestään,
Vallius toteaa.  

Toimitusjohtaja Mika Surakka Muovix Oy:stä arvioi uuden tuotantolaitoksen vähentävän
muoviraaka-aineen kuljetuskustannukset kymmenesosaan nykyisestä.

Tuotantomäärät ovat kasvaneet vuosittain 30 prosenttia

Muovix Oy:n tuotantomäärät ovat kasvaneet vuosittain noin 30 prosenttia. - Muovix-tuotteiden
kysyntä on kasvanut tasaisesti koko toimintamme ajan. Uusia käyttöalueita profiileillemme löytyy
jatkuvasti, sanoo Surakka. 

Kasvu on näkynyt myös rekrytointeina. Riihimäelle palkattiin laajennuksen yhteydessä jo neljä uutta
prosessityöntekijää. Lisäksi tullaan palkkaamaan vielä useita työntekijöitä. Loppu vuoden aikana
toimintansa aloittava Joensuun tuotantoyksikkö puolestaan tulee työllistämään alkuvaiheessa
vähintään kaksi henkilöä.

Teollisuuden ja kaupan jätemuovit uusiokäyttöön 

Muovix Oy vastaanottaa ja käsittelee tuotantolaitoksessaan teollisuuden ja kaupan jätemuoveja.
Syntyvä muoviprofiili muistuttaa lankkua tai tolppaa. Tuotetta voidaan muotoilla veistämällä kuten
puuta. Uusiomuoviprofiilit ovat parhaimmillaan kohteissa, jotka ovat tekemisissä maakosketuksen
tai veden kanssa. Muoviprofiilista valmistetaan mm. aitoja, eläinten alusritilöitä, liikenne-esteitä,
kalusteita, hiekkalaatikoita ja pengerrysrakenteita. Viennin osuus tuotannosta on noin 60 prosenttia. 

Lisätietoja: Mika Surakka, 050 300 8969, mika.surakka@muovix.fi
 
Kuva-materiaali: www.gp-viestinta.fi/kuvapankki/muovix
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Muovix Oy on Riihimäellä toimiva kierrätysmuovin jalostamiseen erikoistunut yritys. Muovix
valmistaa jätemuovista muoviprofiilia ja muoviraaka-ainetta teollisuuden, rakentamisen ja 
maatalouden tarpeisiin. Muoviprofiilista valmistetaan monipuolisesti tuotteita kohteisiin, joissa
tarvitaan erityisesti kulutuskestävyyttä, lahoamattomuutta ja helppohoitoisuutta. www.muovix.fi 
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